
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO A INDIRIZZO MUSICALE “TOMMASO ANARDI” 

VIA PIETRO MELCHIADE n° 7 - 84018 SCAFATI (SA) 
CODICE MECCANOGRAFICO SAIC88300Q - CODICE FISCALE 80027780651 

E-MAIL: saic88300q@istruzione.it - PEC: saic88300q@pec.istruzione.it 
SITO WEB: ictommasoanardi.edu.it - TEL. - FAX: 0818631797  

 

Decreto n° 347 
Scafati, 25/10/2023  

 
Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale  

  per la Campania 
PEC: drca@postacert.istruzione.it 

 
All’USR per la Campania - Ufficio X  

Ambito territoriale di Salerno 
PEC: uspsa@postacert.istruzione.it 

 
Alle scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Salerno 
E-mail: scuola.sa@istruzione.it 

 
Al Sindaco del Comune di Scafati 

PEC: protocollo.scafati@asmepec.it 
 

All’Assessore regionale all’Istruzione  
PEC: assessore.fortini@pec.regione.campania.it  

 
Agli Atti-Albo-Sito web 

Ai Docenti, al Personale ATA, ai Genitori/alunni 
Ai componenti della RSU dell’I.C. “Tommaso Anardi”, Scafati (SA) 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D. Lgs. n° 297/1994; 
VISTO l’articolo 5 del DPR n° 275/1999 relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l’articolo 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO l’articolo 25 del D. Lgs. n° 165/2001; 
VISTA la Delibera della Giunta Regionale n° 249 del 04/05/2023 - “D. Lgs. n° 297 del 16/04/1994. 
Approvazione Calendario scolastico a.s. 2023-2024” 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n° 36 del 27/06/2023; 
CONSIDERATO che l’inizio delle lezioni è stato anticipato dal giorno 13 settembre 2023 al giorno 11 settembre 
2023; 
CONSIDERATO che i periodi di sospensione delle lezioni, in occasioni di festività religiose e civili, 
costituiscono un utile pausa di recupero per gli alunni; 
 

DISPONE 
 

mailto:saic88300q@istruzione.it
mailto:saic88300q@pec.istruzione.it
mailto:drca@postacert.istruzione.it
mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:scuola.sa@istruzione.it
mailto:protocollo.scafati@asmepec.it




a) la scuola resterà chiusa nelle sotto elencate giornate prefestive e/o di sospensione delle attività didattiche: 
giovedì 2 novembre 2023; venerdì 3 novembre 2023; giovedì 7 dicembre 2023; mercoledì 14 agosto 2024; 
venerdì 16 agosto 2024; 
b) per il personale interessato, che non fosse già collocato in ferie per detta giornata, o che non avesse 
maturato il diritto al recupero di ore precedentemente prestate in eccedenza, sarà predisposto un piano per 
il recupero del servizio non prestato nella predetta giornata. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Guglielmo Formisano                                                                                                                            

 
Documento firmato digitalmente da Formisano Guglielmo 

ai sensi del D. Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 
 
 
 


		2023-10-25T10:52:05+0200
	GUGLIELMO FORMISANO




